
  

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

16.01.2026 № 19 

 

Про надання дозволу на видалення 

зелених насаджень на території  

Пирятинської міської  

територіальної громади  

 

Відповідно до статей 30, 33 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, статті 28 Закону України „Про благоустрій населених пунктів“, 

Порядку видалення зелених насаджень у населених пунктах, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 № 1045 (зі змінами), 

враховуючи акти обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 

02.01.2026, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству „Каштан“ на видалення 

зелених насаджень за адресами:  

вул. Вокзальна, 39, м. Пирятин в кількості 1 од. (акація); 

вул. Прилуцька, 16, м. Пирятин в кількості 1 од. (горіх); 

вул. Бідненка, 50, с. Теплівка Лубенського району в кількості 1 од. (акація). 

2. Уповноважити начальника відділу із земельних та екологічних питань 

виконкому міської ради Стадника Є.В. видати ордери на видалення зелених 

насаджень. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


